UBND HUYỆN THỦ THỪA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /PGDĐT                               Thủ Thừa, ngày       tháng 12 năm 2021
  Về việc xét thăm hỏi nhà giáo
  nhân dịp Tết Nguyên đán 2022

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các đơn vị MN-MG, Tiểu học, THCS;
- hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện Công văn số 164/CV-CĐN ngày 15/12/2021 của Công đoàn ngành
Giáo dục tỉnh Long An về việc phối hợp với chính quyền tổ chức đón Tết Nguyên đán
Nhâm Dần năm 2022 và thăm hỏi trong dịp Tết. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề
nghị các đơn vị tổ chức xét thăm hỏi cán bộ, nhà giáo, người lao động bị bệnh hiểm
nghèo, có hoàn cảnh khó khăn, CBNGNLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

- Hồ sơ gồm: Biên bản xét và Tờ trình đề nghị xét hỗ trợ.
- Thời gian: chậm nhất ngày 27/12/2021 gửi cho phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện (cô Oanh – Văn thư) bằng văn bản và qua địa chỉ mail
pgdthuthua.longan@moet.edu.vn.

- Lưu ý: danh sách lập theo mẫu đính kèm Công văn số 164/CV-CĐN ngày
15/12/2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T10:32:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T14:17:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T14:17:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-21T14:17:37+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!